

ZAKŁAD KARNY NA II MEMORIALE ŻANETTY KAŻMIERCZAK



W gminie Osielsko został zorganizowany bieg charytatywny Nordic Walking celem upamiętnienia działaczki na rzecz promocji zdrowego trybu życia.

Organizowany bieg

Dyrektor Gminnego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Osielsku - Żaneta Kaźmierczak była prominentną działaczką na rzecz promocji aktywnego i zdrowego trybu życia. W swoich działaniach zaszczepiała sportowego ducha zarówno wśród dzieci jak i dorosłych.

Gmina Osielsko, GOSiR Osielsko oraz UKS Dęby Osielsko w ramach upamiętnienia jej pracy i zaangażowania zorganizowała drugie już zawody Nordic Walking w ramach Memoriału Żanetty Kaźmierczak. Zawody odbywały na stadionie w Żołędowie przy ulicy Bydgoskiej i rozgrywane były na dystansach 5 i 10 kilometrów. Bieg miał charakter charytatywny, a pieniądze zebrane w ramach wpisowego zostały przekazane na rzecz Teodora, ponoszącego koszty zdrowotne wcześniactwa. Imprezie towarzyszył festyn rodzinny z licznymi atrakcjami dla najmłodszych.

Usłyszeć o Służbie Więziennej

Funkcjonariusze Służby Więziennej przygotowali na rzecz festynu stanowisko, które było okazją do promocji formacji. Funkcjonariusze informowali uczestników o rolach i zadaniach Służby Więziennej. Uczestnicy wydarzeń mają szansę bliżej poznać formację i dowiedzieć się więcej na temat działań podejmowanych w zakresie ochrony społeczeństwa przed sprawcami przestępstw jak i resocjalizacji skazanych.

Podczas pikniku każdy mógł znaleźć coś dla siebie. Dzieci najbardziej zainteresowane były możliwością zobaczenia od środka pojazdu służbowego - tzw. „więźniarki”. Cieszyły się również z otrzymanych balonów z logiem formacji. Młodzież miała okazję uzyskać informację na temat możliwości podjęcia służby w Zakładzie Karnym w Koronowie, a osoby starsze z ciekawością słuchały opowieści z bogatej historii Zakładu Karnego w Koronowie - jednego z najstarszych zakładów karnych w Polsce. Oprócz rozmowy na odwiedzających czekał także pokaz sprzętu wykorzystywanego przez Służbę Więzienną.

Tekst: por. Wojciech Górski
Zdjęcia: mjr Arkadiusz Bargieł

